



Abildvang Ejendomme ApS

Anholtvej 6, 7000 Fredericia
CVR-nr. 39575671

Årsrapport 16.05.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Jacob Gerdes
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildvang Ejendomme ApS

Anholtvej 6

7000 Fredericia

CVR-nr.: 39575671

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 16.05.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jacob Gerdes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt enhver efter direktionens skøn dermed forbundet aktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 62 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende efter at det selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 465.399 |
| Af- og nedskrivninger | | (137.488) |
| Driftsresultat | | 327.911 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (9.913) |
| Andre finansielle omkostninger | | (237.469) |
| Resultat før skat | | 80.529 |
| Skat af årets resultat | 1 | (19.003) |
| Årets resultat | | 61.526 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 61.526 |
| Resultatdisponering | | 61.526 |

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.500.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.627 |
| Materielle aktiver | 2 | 9.527.627 |
| Anlægsaktiver | | 9.527.627 |
| Andre tilgodehavender | | 26.533 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.458 |
| Tilgodehavender | | 59.991 |
| Omsætningsaktiver | | 59.991 |
| Aktiver | | 9.587.618 |

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.358.293 |
| Overført overskud eller underskud | | 61.526 |
| Egenkapital | | 1.469.819 |
| Udskudt skat | | 402.111 |
| Hensatte forpligtelser | | 402.111 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.837.716 |
| Bankgæld | | 2.821.173 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 6.658.889 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 195.000 |
| Bankgæld | | 487.002 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 359.797 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.056.799 |
| Gældsforpligtelser | | 7.715.688 |
| Passiver | | 9.587.618 |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets opskrivninger | 0 | 1.741.401 | 0 | 1.741.401 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (383.108) | 0 | (383.108) |
| Årets resultat | 0 | 0 | 61.526 | 61.526 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.358.293 | 61.526 | 1.469.819 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2018/19 kr. |
|-------------------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 19.003 |
| | 19.003 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|-------------------------------|--|
| Tilgange | 7.894.114 | 29.600 |
| Kostpris ultimo | 7.894.114 | 29.600 |
| Årets opskrivninger | 1.741.401 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.741.401 | 0 |
| Årets afskrivninger | (135.515) | (1.973) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (135.515) | (1.973) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.500.000 | 27.627 |
| Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet | 7.758.599 | |

Selskabets ejendom er opskrevet på grundlag af uafhængig vurdering af dagsværdien.

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr. | Restgæld efter 5 år 2018/19 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 195.000 | 3.837.716 | 2.838.000 |
| Bankgæld | 0 | 2.821.173 | 2.500.000 |
| | 195.000 | 6.658.889 | 5.338.000 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Abildvang Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.567 t.kr.
